
GLASNIK
LJUBLJANA, 16. AVGUSTA 1963

O R A O N 1 
VESTNIK 
OKRAJA 
LJUBLJANA

LETO X., ŠTEV. 57

OBČINA
CERKNICA

621
Na podlagi 1. in 2. točke C tarife 

Prometnega davka (Uradni list FLRJ 
štev. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 
40-548/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-
675/62, 53-749/62, 12-155/63, 18-270/63, 
20-300/63 in 23-328/63) ter določil od
loka o maksimalnih stopnjah občin
skega prometnega davka v okraju 
Ljubljana (Glasnik okrajnega ljud
skega odbora Ljubljana št. 46-27/59, 
55-39/59 in 93-62/59) je Občinska 
skupščina Cerknica na 3. seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 29. junija 1963 sprejela

ODLOK
?. prečiščenem besedilu odloka o ob
činskem prometnem davku v gostin
stvu (Glasnik, Uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 30-267/62 in 59-570/62).

1. člen
. Občinski prometni davek plačuje
jo vsi zavezanci od alkoholnih pijač 
v gostinstvu od dosežene prodajne 
cene:

a) od naravnega vina 10°/o 
L) od ostalih alkoholnih pijač

AJ °/q.

t^PPpmba: Prometni davek po tej 
sk-i ' Številki plačujejo vsa gostin- 
j. Podjetja in gostišča, menze, de-

ske restavracije, klubi, počitniški
rini •vi’ planinske postojanke ter po- 
,Pn* obrati, razen gostišča v Rako- 
°m Škocjanu, ki plačuje 

°d naravnega vina 5e/o 
od ostalih alkoholnih pijač 10 °/o.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

bjave v Glasniku, uradnem vestni- 
u okraja Ljubljana, uporablja pa se 

°d 1. julija 1963 dalje

Številka: 4/1-421-3/63
Datum: 29. junija 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Franc Kavčič 1. r.

OBČINA
JESENICE

622
luta .J/Jdlagi 4. točke 31. člena sta- 
skupščinVme Jesenice jo Občinska 
ga zbnr”11 Josenice na seji občinske- 
tkurinn^- m na scji zbora delovnih 

1 'ostl dne 25. VI. 1963 sprejela

0 SKLEP
raj'h sklepanja zakonskih zvez

N 1-
sklorv,in^mi°čju občine Jesenice so 
:e z oh?«Zx-onslte zvezc za zaročen
ca sed,-; ČJn V:;oh krajevnih uradov 

na Jesenicah.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 201-02/63-1 
Datum: 25. VI. 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ludvik Slamnik

OBČINA
KAMNIK

623
Na podlagi 1., 2. in 2 a člena te

meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ štev. 19-194-55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 52- 
853/59) je Občinska skupščina Kam
nik na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
10. julija 1963 sprejela

ODLOK
o uvedbi občinske doklade od dohod
kov obrti, samostojnih poklicev in 
premoženja na območju občine Kam

nik za leto 1963

1. člen
Na območju občine Kamnik se 

pobira za leto 1963 občinska doklada 
na dohodke od obrti, samostojnih 
poklicev in drugega premoženja.

2. člen
Občinska doklada obrtnikom, sa

mostojnim poklicem in od premože
nja sc bo odmerjala za leto 1963 po 
naslednjih stopnjah:

1. Za vse obrtnike in samostojne 
poklice, ki sc bavijo pretežno z usluž- 
nostno dejavnostjo, ter od premože
nja po stopnji:

Davčna osnova
se plača občinska 
doklada po stopnji 

a) za uslužnostno obrt:
100.000 2%
150.000 2,5%
200.000 3%
250.000 3,5 %
300.000 4%
400.000 4,5 %
600.000 5%
800.000 5%

1,000.000 5%
1,500.000 5%
2,000.000 5%
2,500.000 5%

za gostinstvo:
100.000 2%
150.000 2,5 %
200.000 3%
250.000 3,5 %
300.000 4%
400.000 4,5 %

600.000 5%

800.000
1,000.000
1.500.000
2,000.000
2.500.000 
3,000.000

5 */o 
5 «/o 
5 »/o 
5 »/, 
5 »/o 
5 «/o

»^odvetništvo« pa od 1. januarja

St. 020-37/63-1/1 
Datum: 10. VII. 191

c) za odvetništvo:
100.000 6%
150.000 6%
200.000 6%
250.000 6%
300.000 6%
400.000 6%
600.000 6%
800.000 7%

1,000.000 7%
1,500.000 7%
2,000.000 7 %

2. Za vse obrtnike in samostojne 
poklice, ki se bavijo s proizvodno 
obrtjo, ter za vse ostale davčne za
vezance po stopnji:

Davčna osnova

100.000
150.000
200.000
250.000
300.000
400.000
600.000 
800.000

1,000.000
1.500.000 
2,000.000 -
2.500.000 
3,000.000

se plača občinsKa 
doklada po stopnji

4%
5 °/o
6 "/o 
7%
8 %
9 %

10 »/o 
11%

' 12%
12%
12 %
12%
12 %

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti račun in način kot ustrezajoča 
dohodnina.

4. člen
Davčne olajšave, ki so po veljav

nih predpisih določene za dohodnino, 
veljajo tudi za občinsko doklado.

5. člen
Določbe uredbe o dohodnini in 

uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov se 
uporabljajo tudi za odmero in pobi
ranje občinske doklade.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963, v 2. členu pod 1 c

Predsednik 
občinske skupščine

France Vidervol 1. r.

Na podlagi 1., 2. in 2 a člena n. 
meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ št. 19-194/55, 19-241/57 
55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) je 
Občinska skupščina Kamnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti dne 10. julija 1963 
sprejela

ODLOK
o občinski dokladi za dohodke od 

kmetijstva v občini Kamnik 
za leto 1963

1. člen
Na območju občine Kamnik se 

pobira zg leto 1963 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od kmetij
stva.

2. člen
Občinska doklada jo dohodek ob

činskega proračuna, razen v prime
rih, ko je s predpisi višjih politično 
teritorialnih enot določeno drugače.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 22-378/61, 53-801 61, 
30-422/62, 42-589/62 in 5-63/63) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33-283/53, 25-316 57 in 
42-587/62) se uporabljajo tudi za od
mero in pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene za 

dohodnino, veljajo tudi za občinsko 
doklado.

6. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1963 ugotovljeni 
katastrski dohodek, doklada pa se 
odmeri za posamezne katastrske ob
čine, posebej za kmetijske površine 
in posebej za gozdove.

1. za kmetijske površine se od
meri in plača občinska doklada po 
stopnjah, ki so določene v naslednjih 
lestvicah:

X. II. lil. IV.
Osnova lestv. lestv. lestv. lestv. gozd

% •/• •/. •/.
do 30.000 din 40 27 7 I
od 30.000 din do 50.000 din 42 29 9 2
od . 50.000 din do 80.000 din 45 31 11 3
od 80.000 din do 120.000 din 48 33 13 4.
od 120.000 din do 160.000 din 51 35 15 5
od 160.000 din do 200.000 din 54 37 17 6
od 200.000 din do 250.000 din 57 39 19 6
od 250.000 din do 300.000 din 60 41 21 6
od 300.000 din do 400.000 din 63 43 23 6
od 400.000 din do 500.000 din 66 45 25 6

nad 500.000 din 47 27 6



STRAN 306 GLASNIK

Po I. lestvici se predpiše občinska 
'doklada po naslednjih katastrskih 
občinah: Podgorje, Križ, Kaplja vas, 
Nasovče, Moste, Suhadole, Smarca in 
Klanec (razen naselja Dobrava).

Po II. lestvici: Kamnik, Košiše, 
Mekinje, Nevlje (razen naselja Olše- 
vek), Stranje, Tunjice, Volčji potok 
(razen naselja Rudnik), Godič (razen 
naselja Brezje, Vodice, Kršič) in 
Mlaka.

Po III. lestvici: Bistričica, Češnji
ce, Črna, Gozd, Hruševka, Hribi, Lo
ke. Motnik, Zg. Motnik, Palovče, 
Podhruška, Pšajnovica, Špitalič, 
Šmartno, Tučna, Tuhinj, Znojile, Zu- 
panje njive, Godič (za naselja Brezje, 
Vodice, Kršič), Nevlje (za naselje Ol- 
ševek), Volčji potok (za naselje Rud
nik) in Klanec (za naselje Dobrava).

Po IV. lestvici se predpiše občin
ska doklada na celotni katastrski do
hodek od gozdov, ne glede na kata
strske občine oziroma vasi.

7. člen
Odlok o uvedbi -doklade na do

hodke od kmetijstva v občini Kam- 
" nik za leto 1962 (Glasnik, uradni 
vestnik okr. Ljubljana št. 65-640/62) 
preneha veljati.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Št. 020-21/62-1/1.
Datum: 10. julija 1963.

Predsednik
občinske skupščine Kamnik

France Vidervol, 1. r.

OBČINA 
NOVO MESTO

625
Na podlagi 31. člena uredbe o 

družbenih investicijskih skladih (Ur. 
list FLRJ, št. 22-257/56) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 5. julija 1963 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa druž
benega investicijskega sklada občine 

Novo mesto za leto 1962
1. člen

Potrdi se zaključni račun družbe
nega investicijskega sklada občine 
Novo mesto za leto 1962 s stanjem: 

Skupna sredstva 728,673.778 din 
Plasma sredstev 438,543.733 din 
Neizkoriščena

sredstva 290,130.045 din

2. člen
Neizkoriščena sredstva v znesku 

290,130.045 din se prenesejo v družbe
ni investicijski sklad občine Novo 
mesto za leto 1963.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Številka: 400-024/63.
Datum: 5. julija 1963.

Predsednik 
občinske skupščine

Sergij Thorževskij, 1. r.

626.
Na podlagi 155. člena splošnega 

zakona o šolstvu (Uradni list FLRJ 
št. 28-535/58) je občinska skupščina 
Novo mesto na seji občinskega zbora

in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 5. julija 1963 sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi šole za zdravstvene 

delavce za ambulantno-bolnično smer 
v Novem mestu

1.
Ustanovi se šola za zdravstvene 

delavce za ambulantno-bolnično smer 
v Novem mestu (v nadaljnjem bese
dilu: zavod). Zavod ima svoj sedež v 
Novem mestu.

2.

Zavod ima nalogo, da izobražuje 
in vzgaja srednji medicinski kader 
za ambulantno-bolnično smer.

3.
Zavod vodita šolski odbor in rav

natelj po veljavnih predpisih.
Število članov šolskega odbora in 

način njihove izvolitve določajo pra
vila zavoda.

4.
Zavod je pravna oseba. ✓
Zavod ima pravila. Pravilo sprej

me šolski odbor, potrdi pa jih svet 
za šolstvo občinske skupščine Novo 
mesto.

5.
Šola prične z delom v začetku šol

skega leta 1963/64.
6.

Ta odločba velja od dneva, ko jo 
je sprejela občinska skupščina, ob
javi pa se v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 022-24/63
Datum: 5. julija 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Sergij Thorževskij, 1. r.

627.
Na podlagi 4. točke 21. člena za

kona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ št. 22-269/62) je sprejela skup
ščina komunalne skupnosti socialne
ga zavarovanja Novo mesto na 4. 
rednem zasedanju dne 30. maja 1963

SKLEP
I.

Sprejme se finančni načrt sklada 
zdravstvenega zavarovanja za leto 
1963, ki izkazuje

dohodkov 1.088,868.000 din
izdatkov 1.088.868.000 din.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963 dalje.

Številka: 02/7-010-1/63 
Datum: 30. maja 1963

Predsednik skupščine
Marija Jereb, 1. r.

Direktor
Miha Počrvina, 1. r.

628.
Na podlagi 94. in 107. člena za

kona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ št. 22-269/62) je sprejela skup
ščina komunalne skupnosti socialne
ga zavarovanja Novo mesto na 4. 
rednem zasedanju dne 30. maja 1963

SKLEP
o določitvi odstotka sredstev, zbranih 
po stopnjah osnovnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje, kateri se 
bo odvajal v rezervni sklad zdrav

stvenega zavarovanja

T.
V rezervni sklad zdravstvenega 

zavarovanja se odvaja 1 "/o od sred
stev, zbranih po osnovni stopnji pri
spevka za zdravstveno zavarovanje.

II.
V rezervo je treba vlagati, dokler 

ne dosežejo njena sredstva 10 Vo iz
datkov sklada zdravstvenega zavaro
vanja v zadnjem letu.

III.
Ta sklep velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1963.

Številka: 02/7-010-1/63
Datum: 30. maja 1963.

Predsednik skupščine
Marija Jereb, 1. r.

Direktor
Miha Počrvina, 1. r.

629.
Na podlagi 2. odstavka 95. člena 

zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ št. 22-269/62) je skupščina Ko
munalne skupnosti socialnega zava
rovanja Novo mesto na 4. rednem 
zasedanju dne 30. maja 1963 na pred
log upravnega odbora Komunalnega 
zavoda za socialno zavarovanje No
vo mesto sprejela

SKLEP
o višini režijskega dodatka za izva

janje zdravstvenega zavarovanja 
delavcev v letu 1963

I.
Za izvajanje zdravstvenega zava

rovanja delavcev v letu 1963 se do
loči režijski dodatek v odstotku od 
stopenj osnovnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje, in sicer v 
višini 6*/«.

II.
Za zagotovitev rednega dotoka 

sredstev, potrebnih za nemoteno po
slovanje komunalnega zavoda, sme 
upravni odbor komunalnega zavoda 
dovoliti zavodu izplačilo mesečnih 
akontacij v višini največ 95 °/e ene 
dvanajstine zneska, ki je v finanč
nem načrtu predviden, da bo z režij
skim dodatkom iz sklada zdravstve
nega zavarovanja zbran v tekočem 
letu.

III.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963 dalje.

Številka: 02/7-010/1/63
Datum: 30. maja 1963.

Predsednik skupščine
Marija Jereb, 1. r.

Direktor
Miha Počrvina, 1. r.

630,
Na podlagi 1. točke 2. odstavka 89. 

člena zakona o organizaciji in finan
ciranju socialnega zavarovanja (Ur. 
list FLRJ št. 22-269/62) ter odloka o 
določitvi naj višje meje, do katere, 
smejo skupščine komunalnih skup
nosti določiti stopnjo osnovnega pri
spevka za zdravstveno zavarovanje 
(Ur. list LRS št. 5-37/63) je sprejela 
skupščina komunalne skupnosti za 
socialno zavarovanje Novo mesto na
3. rednem zasedanju dne 16. aprila

o določitvi stopnje osnovnega 
prispevka za zdravstveno zavaro

vanje za leto 1963

I.
Stopnja osnovnega prispevka za 

zdravstveno zavarovanje se določi v 
višini 8®/o.

II.
Ta sklep velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 02/7-010-1/63
Datum: 16. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
< Jože Padovan, 1. r.

Direktor
Miha Počrvina, 1. r.

631.
Na podlagi 2. odstavka 91. člena 

in 1. točke 1. odstavka 92. člena za
kona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ št. 22-269/62) ter odloka o do
ločitvi panog, skupin oziroma pod
skupin organizacij, katerim sc sme 
naložiti dodatni prispevek za zdrav
stveno zavarovanje in dodatni pri
spevek za invalidsko zavarovanje 
(Uradni list LRS št. 5-39/63) je skup
ščina komunalne skupnosti za social
no zavarovanje Novo mesto na tret
jem rednem zasedanju dne 16. aprila 
1963 sprejela

SKLEP
o merilih za uporabo določenih 

stopenj dodatnega prispevka 
za zdravstveno zavarovanje

In o stopnjah tega prispevka, 
ki ga bodo v letu 1963 plačevale 

organizacije v posameznih panogah, 
skupinah oz. podskupinah

I.
Merila, ki se bodo v letu 1963 

uporabljala za določitev stopnje do
datnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje, temelje na razmerju 
indeksa stroškov aktivnih zavaro
vancev v posameznih panogah orga
nizacij v obdobju od 1. julija 1961 
do 30. junija 1962, nasproti določe
nemu povprečju izdatkov za zdrav
stveno zavarovanje 20.000 dinarjev V 
istem obdobju.

Razmerje iz prejšnjega odstavka 
je izraženo v indeksu odstopanja 
stroškov za zdravstveno zavarovanje 
v posamezni panogi organizacij v od
nosu do določenega povprečja v vseh 
panogah.

II.
V skladu z merili iz prejšnje toč

ke se določa naslednja tablica sto
penj dodatnega prispevka za zdrav
stveno zavarovanje:

Indeks odstotka do-
Stopnja

dodatnega
JoCenega povprečja prispevka z8
stroškov zdravstvo- zdravstveno

nega zavarovanja zavarovanje

od do •/.
80 84 0,80
85 89 0,90
90 94 1,00
95 99 1,10

100 104 1,20
105 109 1,30
110 114 1,40
115 119 1,50
120 124 1,60
125 129 1,70
130 134 1,80
135 139 1,90
140 144 2,00
145 149 2,10
150 154 2,20
155 159 2,30
160 164 2,40
165 169 2,50
170 174 2,60
175 179 2,70
180 184 2,80
185 189 2,90
190 3,00



glasnik stran 3n

m.
Na podlagi tablice iz prejšnje toč

ke plačujejo vse organizacije v na
slednjih panogah dodatni prispevek 
za zdravstveno zavarovanje po stop
njah:

3*/.:
Proizvodnja in predelava premoga 
(112-12) in kemična industrija 120- 
00);

2,30 •/#:
Proizvodnja, oplemenjevanje in pre
delava nekovinskih rudnin (116-00) in 
kovinska industrija (117-00);

2,20 »/.:
Komunalna dejavnost (812-00);

1,80 •/.:
Vse panoge s področja gradbeništva
(4);

1,30*/.:
Tekstilna industrija (124-00) in zdrav
stvena dejavnost (915-00);

1,20 */,:
Proizvodnja in distribucija električne 
energije (111-00), elektroindustrija 
(119-00), vse panoge s področja obrti 
(7);

U0«/,:
Kmetijstvo (211-00), gospodarjenje z 
gozdovi (311-00);

1,00 «/#:
Lesna industrija (122-00), železniški 
Promet (511-00).

Dodatni prispevek za zdravstveno 
zavarovanje po stopnji iz prejšnje 
točke se obračunava od osnov, od ka
terih se obračunava osnovni prispe
vek.

V.
Ta sklep začne veljati z dnem. ko 

ga sprejme skupščina skupnosti za
varovancev in objave v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1963.

Številka: 02/7-010-1/63.
Datum: 16. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
Jože Radovan, 1. r.

Direktor
Miha Počrvina, 1. r.

632.
Na podlagi 122. čl. zakona o orga- 

hizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Uradni list FLRJ 

22-269/62) je sprejela Skupščina 
Komunalne skupnosti za socialno za
varovanje Novo mesto na 3. rednem 
zasedanju dne 16. aprila.

SKLEP
® določitvi odstotka dela prispevka 

zdravstveno zavarovanje, ki sc 
Povrne organizacijam za nadomestilo 
»sebnega dohodka za prvih 30 kole- 
n«rskl * d"* bolezenskega dopusta in 
strlr,°ijc8a dmžinskcga člana in za 

zdravstvenega varstva za 
del 36 koledarskih dni zdravljenja 

iavcev za poškodbo pri delu In za 
poklicno boleznijo.

I.
oz rLSjCidn^m Panogam, skupinam 
vrne- aSkupinam organizacij se po-

Prenos in distribucija 
e,cktrlcne eiurgije (111)

J nadomestilo oseb. dohodka 1,17«/.; 
aravstveno varstvo zaradi po- 

Mtodbe pri delu 0,36«/..
rjavega premoga (112-12)

Za zri n^ncstilo oseb. dohodka 3,19*/.;
širr''iuS^veno varstvo • zaradi po- 

Kud dbC Pri dclu 0,90«/.. 
za n*!1.1?1 kremenčevega peska (116-13) 
za ,de.0m.cstil° oseb. dohodka 1,52*/.; 

u!s vcno varstvo zaradi po
škodbe pri delu 0,34 «/a

Kovinska industrija (117-00)
za nadomestilo oseb. dohodka 1,86®/.; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,35«/«. 
Elektroindustrija (119-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,09 «/.; 
za zdravstveno varstvo / aradi po

škodbe pri delu 0,02®/«.
Kemična industrija (120-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,52®/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,22 */«.
Industrija gradbenega materiala 

(121-00)
za nadomestilo oseb. dohodka 1,08®/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,77«/».
Lesna industrija (122-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1.69 «/•; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,37 ®/o.
Tekstilna industrija (124-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,53®/»; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,11®/«.
Industrija usnja in obutve (125-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,40*/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,27 ®/e.
Industrija gumija (126-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,11®/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,07®/».
Živilska industrija (127-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,52«/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,22 «/«.
Časopisno-založniško podjetje 

(128-21)
za nadomestilo oseb. dohodka 0,67 ®/o; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,18*/«.
Tobačna industrija (129-20) 
za nadomestilo oseb. dohodka 0,67 «/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,18®/«.
Kmetijstvo (211-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 0,92 «/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,31«/«.
Gozdarstvo (3)
za nadomestilo oseb. dohodka 0,92”/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,31 ®/o.
Projektiranje (411-00)
za nadomestilo oseb. dohodka 0.89®/»; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,21®/«.
Gradnja (412-00)
za nadomestilo oseb. dohodka 0.89 */•; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,21 V«.
Železniški promet (511-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,55«/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,49®/«.
Cestni promet (515-00) 
za nadomestilo oseb. dohodka 0,99 ®/»; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,23®/*.
Z vele (519-00)
za nadomestilo oseb. dohodka 0,95 •/•; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,23*/«.
Trgovina in gostinstvo (6) 
za nadomestilo oseb. dohodka 1,11 */•; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,07®/«.

za nadomestilo oseb. dohodka 1,39 «/«"> 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,25®/».
Stanovanjska in komunalna dejav-

za nadomestilo oseb. dohodka 1,13*/«, 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,59*/».
Zdravstvena dejavnost (915-00)

lenih In državnih" organov In 
služb (0)

za nadomestilo oseb. dohodka 0,67®/«; 
za zdravstveno varstvo zaradi po

škodbe pri delu 0,48 •/».

II.
Odstotki iz prejšnje točke se ob

računajo od kosmatega osebnega do
hodka oz. od osnov, od katerih se 
predpisuje osnovni prispevek.

III.
Ta sklep začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

Številka: 02/7-010-1/63.
Datum: 16. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
Jože Padovan, 1. r.

Direktor
Miha Počrvina, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

ODLOK
o določitvi odstotka, ki ga trgovska 
podjetja, ki trgujejo s kmetijskimi 
živilskimi pridelki, odvajajo v sklad

rizika

1. člen
Trgovska podjetja, ki trgujejo s 

kmetijskimi živilskimi pridelki, od
vajajo v svoje sklade rizika 2 «/« ce
lotnega dohodka, doseženega s pro
dajo kmetijskih živilskih pridelkov. 
Ta sredstva trgovska podjetja odva
jajo pred delitvijo dohodka.

2. člen
Sredstva sklada, ki se ne bi po

rabila v tekočem letu, se prenesejo 
v naslednje leto.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 402-20/63.
Datum: 18. julija 1963.

Predsednik 
občinske skupščine 
Dušan Kolenc, 1. r.

633.
Na podlagi 27. člena zakona o pri

spevku iz dohodka gospodarskih or
ganizacij (Ur. list FLRJ št. 8-61/61, 
26-447/61 in 12-139/62) in 12. točke 
26. člena statuta občine Vrhnika je 
občinska skupščina Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 5. julija 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o razdelitvi pri
spevka iz dohodka komunalnih go
spodarskih organizacij, gospodarskih 
organizacij storitvene obrti in go
stinskih gospodarskih organizacij za 

leto 1963
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 23-214/63) tako, da se 

prečiščeno besedilo odloka glasi:

1. člen
Prispevek iz dohodka, plačan od 

komunalnih gospodarskih organiza
cij, gospodarskih organizacij storit
vene obrti in gostinskih gospodarskih 
organizacij v letu 1963 pripada v ce
loti proračunu občine Vrhnika za le
to 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se za vse 
leto 1963.

Št.: $/1-010-09/63.
Datum: 5. julija 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Franci Širok, 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

634.
Na podlagi 1. in 3. člena zakona o

za nadomestilo oseb. dohodka 1,08®/»; skladih rizika pri trgovskih podjet-
za zdravstveno varstvo zaradi 

škodbe pri delu 0,26*/«.
Sole (911-00), kulturno-prosvetna de

javnost (913-00), umetniško-zabav- 
na dejavnost (914-00), socialno 
varstvo (916-00), telesnovzgojna 
dejavnost (917-00), dejavnost draž

jih, ki trgujejo s kmetijskimi živil
skimi pridelki (Uradni list FLRJ 
št. 13-182/63) in 26. čl. statuta občine 
Zagorje ob Savi je občinska skup
ščina Zagorje ob Savi na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 18. julija 1963 sprejela

VSEBINA
621 Odlok o prečiščenem besedilu Odloka 

o občinskem prometnem davku v go
stinstvu občine Cerknica.

622 Sklep o krajih sklepanja zakonskih 
zvez občine Jesenice.

623 Odlok o uvedbi občinske doklade od 
dohodkov obrti, samostojnih poklicev 
in premoženja za 1. 1963 občine Kam
nik.

624 Odlok o občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva za leto 1963 občine Kam
nik.

625 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
družbenega investicijskega sklada za 1.
1962 občine Novo mesto.

626 Odločba o ustanovitvi šole za zdrav
stvene delavce za ambulanto — bolnič- 
no smer Novo mesto.

627 Sklep o sprejemu finančnega načrta 
sklada zdravstvenega zavarovanja za 1.
1963 skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja Novo mesto.

628 Sklep o določitvi odstotka sredstev, 
zbranih po stopnjah osnovnega pri
spevka za zdravstveno zavarovanje, 
kateri se bo odvajal v rezervni sklad 
zdravstvenega zavarovanja komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja Novo 
mesto.

629 Sklep o višini režijskega dodatka za 
izvajanje zdravstvenega zavarovanja 
delavcev v 1. 1963 skupščine komunal
ne skupnosti socialnega zavarovanja 
Novo mesto.

630 Sklep o določitvi stopnje osnovnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanje 
za 1. 1963 skupščine komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja Novo me
sto.

631 Sklep o merilih za uporabo določenih 
stopenj dodatnega prispevka za zdrav
stveno zavarovanje in o stopnjah tega 
prispevka, ki ga bodo v 1. 1963 plače
vale organizacije v posameznih pano
gah, skupinah oziroma podskupinah 
skupščine komunalne skupnosti social
nega zavarovanja Novo mesto.

632 Sklep o določitvi odstotka dela pri
spevka za zdravstveno zavarovanje, ki 
se povrne organizacijam za nadome
stilo osebnega dohodka za prvih 30 ko
ledarskih dni bolezenskega dopusta in 
nege ožjega družinskega člana in za 
stroške zdravstvenega varstva za prvih 
30 koledarskih dni zdravljenja delavcev 
za poškodbo pri delu in za poklicno 
obolenje skupščine komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja Novo 
mesto.

633 Odlok o spremembi odloka o razdelit
vi prispevka lz dohodka komunalnih 
gospodarskih organizacij, gospodarskih 
organizacij storitvene obrti in gostin
skih gospodarskih organizacij za 1. 
1963 občine Vrhnika.

634 Odlok o določitvi odstotka, ki ga tr
govska podjetja, ki trgujejo s kmetij
skimi živilskimi pridelki, odvajajo v 
sklad rizika občine Zagorje ob Savi.

Zaključni računi gospodarskih organi
zacij.



STRAN 308 GLASNIK

Zaključni račun BOLNIŠNICE ZA GINEKOLOGIJO, Kranj. Škofjeloška 4
AKT IX A Bil,AN; A na dan 31. decembra 1963 h

Zap Znesek§1 fiisiavKi- !>00 din M ^ostavk* m< tn

i Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 18.997
t. Poslovni sklad 31.375

1.9482 Sklad skupne porabe
2. Sedanja vrednost sredstev Rezervni skald In drugi 

skladiskupne porabe — 1
542

H Drug. oblik, iredstev tl. Druge oblike virov
1. Banka m olagalna 10.269 sredstev

4 Kupci m druge terjatve 5.292 t Krediti prt banki 2.850

1. Zaloge 7.146 1 Dobavitelji tn druge ob
veznosti 4.616

6. Druga aktiva 9.189
i Druga oaslva 9.562

SKUPAJ 50.893 SKUPAJ 50.893

Vodja racunovodsiva. HieOsedmK UO Ulrektoi
Darinka Vertačnik Dr. Vida KoSmelJ Dr. Igor Veter

Zaključni račun gostinskega podjetja »NEBOTIČNIK«, Ljubljana
AH m. ‘M x na n . decembra 1961 PASIVA

z neaeis 'dl Znesek» -la.k non d*n sT Postavk# v ooo din

i Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- 

nlh sredstev 12.323
i Poslovni sklad 21.601
i Sklad skupne porabe 977

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 900 t Rezervni skald In drugi 

skladi 2.252
11 Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov ,

8 Banka in blagajna 14.408 sredstev

« Kupci in druge terjatve
8. Zaloge

29
4.559

i Krediti pri banki
5 Dobavitelji in druge ob-

5.219veznostl8. Druga aktiva 551
» Druga oaslva 2.721

SKUPAJ 32.770 SKUPAJ 32.770

Vodjrt računovodstva. Hieoseanik UU Direktor:
Miro Gaspari Stefan Sluga Matija Sreš

Zaključni račun LEKARNE, Radovljica
AKTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1963 PASIVA

Znesek Znesek
e/ • nnn dir postavka v 000 din

t Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad 3.447

nih sredstev 1.109
1 Sklad skupne porabe 218

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - $ Rezervni skald in drugi 

skladi 748
II Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

S. Banka in blagajna 2.985 sredstev

1 Kupci In druge terjatve 1.460 t. Krediti prt banki 3.800

5. Zaloge 4.169 S Dobavitelji In druge ob
veznosti 783

6. Druga aktiva 1.692 8 Druga pasiva 2.419
SKUPAJ 11.415 SKUPAJ 11.415

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Fran Resman Mr. Ph. Ljerka Črnko Mr. Ph. Nika Hočevar

Zaključni račun trgovskega podjetja »BISERKA«, Ljubljana, Nazorjeva 4
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1963 PASIVA

Zap Znesek Zap ZnesekPost a v k# V 000 din Postavka v 000 din

1.Osnovna sredstva l. Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 10.986

nlh sredstev 2.018 2 Sklad skupne porabe 703
2. Sedanja vrednost sredstev

skupne porabe 3. Rezervni skald in drugi
2.213skladi i

H. Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov
1. Banka In blagajna 15.064 sredstev

4 Kupci to druge terjatve 4.517 4. Krediti prt banki 23.190

8. Zaloge 16.369 5 Dobavitelji ln druge ob
veznosti 28.149

6. Druga aktiva 10.421 6. Druga pasiva 11.148
SKUPAJ 78.389 SKUPAJ 78.389

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor
Marija Srobot Frida Sporo Tvan Habič

Zaključni račun INVESTICIJSKEGA BIROJA, Novo mesto
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap Znesek ZapPostavka v 000 din Postavk# v ono din_

l Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev —

1. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 9.911
nih sredstev 7.658

2 Sklad skupne porabe 684
1. Sedanja vrednost sredstev

skupne porabe 26 i Rezervni skald to drugi
1.337skladi

H. Druge oblike sredstev UL Druge oblike virov
S. Banka to blagajna 2.552 sredstev

« Kupci to druge terjatve 9.684 t. Krediti prt banki —

8. Zaloge 787 s. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 8.709

6. Druga aktiva 30
1 Druga pasiva 96

SKUPAJ 20.737 SKUPAJ 20.737

Vodja računovodstva. Predsednik UU Direktor
Franc Hrovat Cvetko Zupančič Bogdan Kozina

Zaključni račun industrije čevljev »BOR«, Dolenjske Toplice
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIV-

Z*8L Znesek ZnesekPostavk# v dir $t Postavka v 000 dlfl^

i osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 10.529
t. Poslovni sklad 14.490

2 Sklad skupne porabe 84
2. Sedanja vrednost sredstev

skupne porabe • i Rezervni skald to drugi
skladi 934

H Druge oblike sredstev EL Druge oblike virov
S. Banka to blagajna 5.501 •reditev

< Kupci to druge terjatve 8.342 4. Kredit! pri bank! 16.357

8. Zaloge 0.162 3 Dobavitelji ln druge ob-
2.080

6.724
veznostl8. Druga aktiva 0.3136 Druga pasiva

SKUPAJ 40.258 SKUPAJ 40.250

Vodia računovodstvu; Predsednik UO Direktor
Jožefa Zupančič Franc Kren Anton Henigman

Zaključni račun LEKARNE »VIC«, Ljubljana, Postojnska 24 Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA »DR. TINE ZAJC«, Doml^6
AKTIVA bilanca na dan 31 decembra‘1961 PASIVA AKIIVA________ BILANCA na dan 31. decembra 1911 PASI^*

Za;^ Postavk# Znesek 
v ooo din

. rt P
Postavka Znesek 

v 000 din Postavka Znesek 
v 000 din

Zap Postavka
Znese* 

v onnjiin.

I Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev l.Osnovna sredstva L Vlrt stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov-

2.184
t. Poslovni sklad 7.198 l. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 67.477

nlh sredstev 2 Sklad skupne porabe 125
nlh sredstev 63.470

2 Sklad skupne porabe
2. Sedanja vrednost sredstev 3 Rezervni skald ln drugi 

skladi
2. Sedanja vrednost sredstev

skupne porabe 7G0
skupne porabe — 3 Rezervni Skald to drugi 

skladi
H. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov H Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov

S. Banka In blagajna 3.228 sredstev S. Banka ln blagajna 6.010 sredstev

« Kupci ln druge terjatve 1.886 4. Krediti pri banki 3.200 t Kupci tn druge terjatve 15.618 4. Krediti pri banki «27

5. Zaloge 8.980 5. Dobavitelji to druge ob
veznosti 5.129 S. Zaloge 7.076 5. Dobavitelji In druge ob

veznosti 24.278
6. Druga aktiva 148 6. Druga pasiva

8. Druga aktiva12 6 Druga pasiva
SKUPAJ 16.424 SKUPAJ 16.424 SKUPAJ 92.182 SKUPAJ 92.181

,__
Vodja računovodstva: Predsednik UO:

Adolf Bar Mr. Zdenka Lavrin
Direktor:

Mr. EU Kreft
Vodja računovodstva: Piertsednlk UO Direktor:

Avgust Del BclK Ur. Miran Celestina Ur. Ludvik Kovač


